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Exercício de 2017

Betha Sistemas

Valor

3.821.078,23         RECEITAS CORRENTES

241.141,26                  RECEITA TRIBUTARIA

153.121,47                  RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES

463.337,46                  RECEITA PATRIMONIAL

5.285,16                  RECEITA DE SERVIÇOS

2.930.272,87                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

27.920,01                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

293.252,63         RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTARIAS

293.252,63                  RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

-379.203,05         DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE

-379.039,00                  (R) DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA CORRENTE

-164,05                  ( R) DEDUÇÃO DAS MULTAS E JUROS DE MORA DOS TRIBUTOS

         RECEITAS DE CAPITAL 7.651,54

                  AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS 302,40

                  OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 7.349,14

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

3.735.127,81

452.317,34

3.742.779,35

3.735.127,81

7.651,54

3.742.779,35

Resumo

DESPESAS CORRENTES 3.001.637,79

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.697.460,25

         Juros e Encargos da Divida 5.450,35

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.298.727,19

DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 281.172,68

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 281.172,68

DESPESAS DE CAPITAL 30.064,71

         INVESTIMENTOS 9.231,38

         Amortização da Dívida 20.833,33

DESPESAS DE CAPITAL INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 12.079,95

         Amortização da Dívida 12.079,95

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

452.317,34

3.735.127,81

417.824,22

3.742.779,35

3.282.810,47

42.144,66

417.824,22

3.742.779,35




